
SUTRUMPINTAS  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

I. Bendroji dalis (I k 2020 m) 

  Viešąjį subjektą (toliau — mokykla) identifikuojantys duomenys: 

Mokyklos veikla: 

Mokykla savo veikloje vadovaujasi nuostatais, patvirtintais Širvintų rajono savivaldybės 

tarybos. 

Mokykla yra viešasis juridinis asmuo, savivaldybės biudžetinė įstaiga, turinti antspaudą su 

savo pavadinimu, atsiskaitomąją bei kitas sąskaitas Lietuvos Respublikos registruotuose 

bankuose. Bartkuškio mokykla-daugiafunkcis centras dirba pagal švietimo veiklos vykdymo ir 

ugdymo sąlygų gerinimo programą, vadovaujamasi vienuolika patvirtintų  programos sąmatų. 

 Mokykla turi paramos gavėjo statusą ir gauna paramą. 

Mokykloje mokomi 1-10 klasių mokiniai. 2019-2020 mokslo metais mokosi 49 mokiniai. 

Ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo grupėje 28 darželinukai 

Be pagrindinio ugdymo mokykla organizuoja mokinių pavėžėjimą į mokyklą ir atgal, 

mokinių nemokamą maitinimą. 

Mokykla neturi kontroliuojamų arba asocijuotųjų subjektų 

II. Apskaitos politika 

 Mokykloje apskaita tvarkoma pagal viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 

atskaitomybės standartus. Apskaitai tvarkyti naudojamos buhalterinės apskaitos programos – 

Labbis ir darbo užmokesčio skaičiavimo programa, taip pat dalis apskaitos tvarkoma rankinių 

būdu. 

Mokykloje apskaita tvarkoma pagal atskirus finansavimo šaltinius ir valstybės funkcijas. 

Patvirtintos vienuolika sąmatų. Taip pat tvarkoma kitų ir paramos lėšų apskaita. 

Naudojamas individualus sąskaitų planas. 

 
1. „Veiklos rezultatų ataskaitoje" parodytasa finansavimo pajamas sudaro 

 

 

Subjekto pavadinimas Bartkuškio  mokykla – daugiafunkcis centras 

Kodas 190362181 

Adresas Bartkuškio km. Širvintų raj. 

Telefonas 8-382-41130 

Elektroninio pašto adresas amanomokykla@inbox.lt 

 ES Valstybės Savivaldybės Kitų 

 biudžeto biudžeto biudžeto šaltinių 

ES lėšos 2 636,35    

Valstybės bidžėtas  61 635,73   

Savivaldybės biudžetas   56 835,38  

Specialiujų programų lėšos   3 581,35  

Kitų šaltinių lėšos    607,72 

 viso 2 636,35 61 635,73 60 416,73 607,72 

Iš viso    125 296,53 

 



2.  Pagrindinės veiklos sąnaudos Didžiojoje knygoje nedetalizuojamos pagal 

finansavimo šaltinius ir valstybės funkcijas. Sąnaudos nuo metų pradžios sudaro: 

124 808,63Eur. 

 3.  Kitos veiklos pajamos - lėšos gautos už mokinių maitinimą už mokinių 

pinigus.,nuomos lėšos,suteiktu transporto paslaugų lėšos. Kitos veiklos pajamos nuo 2019 

metų pradžios sudaro 3 581,35 Eure.. 

 
                  4.  Atsargas sudaro: medžiagos, žaliavos , ūkinis inventorius ,kuras ir maisto produktai. I – jo ketvirčio 

pabaigoje  likutis sudarė  3 874,90 Eur. 

   

5. Pinigų likučiai sąskaitose 

 

6. Pateikiama 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos" 4 priedo užpildyta forma. 

Finansavimo sumų likutis laikotarpio pabaigoje yra1 116 359,60Eur.  

            

               7.Debitorinio įsiskolinimo įstaigai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likutis 2 279,82  

Eur. 

 
 _______ 8. Tiekėjams mokėtinos sumos (nedetalizuota pagal finansavimo šaltinius ir  
valstybės funkcijas):Taip pat isiskolinimas susijas su darbo santikiais,bei mokesčiai sodrai 
kreditorinis įsiskolinimas ataskaitinio laikotarpio  pabaigoje buvo. 
 

                            MK lėšos 

1 Darbuotojai 12418,55 Darbo užmokestis 

2 Respublikinis biudžetas 3095,67 Pajamų mokestis 

3 Soc. draudimas darbuot.l. 3914,71 Soc.įmokos 

4 Soc. draudimas darbdav.l. 283,92 Soc.įmokos 

5 UAB“Nacionalinis švietimo 

centras“ 

12,10 Už paslaugas 

 Viso; 19724,95  

 Aplinkos lėšos   

1 Darbuotojai 8736,71 Darbo užmokestis 

2 Respublikinis biudžetas 1679,14 Pajamų mokestis 

3 Soc. draudimas darbuot.l. 2576,18 Soc.įmokos 

4 Soc. draudimas darbdav.l. 149,69 Soc.įmokos 

5 Pagal vykd.dok.  Vykd.dok. 

6 UAB Širvintų vandenys 7,48 Už vandenį 

7 UAB“Elektrum Lietuva“ 673,70 Už elektrą 

8 UAB Lietuvos radijo ir 

televizijos centras 

133,10 Už paslaugas 

9 UAB Tele-2  Už paslaugas 

10 Telia Lietuva AB 16,38 Už paslaugas 

11 AB“ESO“ 757,90 Už elektrą 

12 MB Saugios sistėmos 179 Už paslaugas 

Sąskaita Likučiai (Eur) 

Valstybės lėšos             355,99 

Sąvivaldybės lėšos 1 295,96 

Specialiosios programos lėšos 1 984 

Pavedimų lėšų 0,00 

Kitų lėšų                0,00 

Paramos lėšų 3 925,09 

Iš viso; 7 561,04 



13 UAB Nevda 39,93 Už paslaugas 

14 UAB“Alauša“ 552,34 Už kurą 

15 UAB Handelshus 1057,97 Už maistą 

20 UAB Antagutė 19,05 Už paslaugas 

22 UAB Jonavos dizinfekcija 27 Už paslaugas 

23 MB Lapinsko varža 255 Už paslaugas 

25 UAB Širvintų šiluma 33,50 Už paslaugas 

26 UAB Kokybiški sprendimai 

verslui 

467,37 Už prekes 

27 UAB Grifas 60,50 Už paslaugas 

Viso:    

Kreditoriai LT744010042000187965 17421,95  

1 UAB „Handelshus“ 641,35 Už maistą 

2 RAB“Salos zivis“ 38,42 Už maistą 

5 UAB“Alauša“  Už kurą 

Viso:  679,77  

Viso:  37826,66  
 
         9. Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje yra 1108 376062Eur. 

 

 

 

 

Direktorė      Danguolė Kalesnikienė 

 

 

 

Vyr. Buhalterė      Audronė Andrukaitienė   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
. ____  ____________________  ___________________  ___  
          

 


